............................... ot'omnibue ad. dicta© quatuor 
bouataa et tof ................... Nctelham . et.... '.......... bus 
videlicet quas dicjrus Stephanus at Amabll.............. sua 
clamabant. esse lus at heredita ............... r.. uo i dues 
bouatas terra in Stowe . videlicet 111em bountam Guam Alanus 
Buk'....... r.. e .............. cum tofto in Westgate quod facet 
inter toftum prioris naneti Leonardi do Torkeo' of tofturn Rogeri 
Thurstan'., at alieca , bouatsm quo ................. es Virgil' 
tenult cum tofto in Estgate quod facet inter tottum Roberti 
filii Wlfwardl at toftum Ricarda Richegod' . Habend' at tenend' 
ipsis Stephano at Amabilie_vxori sue at herodibuc Buis guide 
eis proceaserint , integre at quiets 9'11ber© at pacifice oum 
omnibus pertinenciis sui® r de nobis at successoribun noatria 
lure hereditario imperpetuum r Reddendo'inde noble at 
succeasoribus nostrie annuatim unam library eimini in Natiuitate 
beste Liane Virginia pro omni ceruicio at concuotudine ad dictam 
terram pertinente . qui dictas quatuor bouatec spud Zietelham cum 
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o: rnibus pertinenclio outs oupradiotis : nobia at ouccessoribus 
suia varantizabunt inperpetuum, contra onnea homines . Adiectum 

eat insuper quoll at dicta Amabiliu roulier ual horcdec sui post 
deces®um dicta Stephans aua exegerint uel olamiurn posuerint in 

predictto quatuor bouati© terra at toftis in Votolham uel 
aliquibus pertinenciis suss contra nos uel euccocoorea nostros 
licobit nobi© at succeasoribus nootris ex tune cum uoluerimus 
sine contradiccione qualibet, in mans nostrao oaiairo prediotas 
duos bouatas do Store cum toftis prediotic at omnibus 
pertinencüs suss tanquam ius nostrum at eeolocio nostre . at 
ab eia per clamium A suum sic foristaotum . at reddent noble 
uel succesooribua-nostril ante quarr nos uel ipooc finde 
implacitent " quadraginta solidos quos eia pacauirnus pro manibuo 

. Et boo ornnia bona fide at sine Bolo at male ingcnio 
firmitor. iraperpetuum tenenda ; iurauerint d [icti3 ßtephanus at L 

Amabilta uxor sua, pro se at heredibus Buis in c©pitulo Lincoln' 

at posthodum in pleno .................... un . Ad porpotuam 
igitur omnium predictorum tirmitatem factum oat hoc ocriptum 
inter nos at prediotum Stephanum at Amabiliam in rnodum 
cyrographi . at parts qua reeldet penes non at oapitulum 
nostrum ; appoeita aunt Ceig]illa, ipsiua 8tephani at Amabilie 
vxorio Cue . parti, uero dictic Stephano et A=bilio romanenti 
appositum eat eigillum nostrum at siaillum vapituli noatri 
Hits testibus,. Radulto filio Reginnldi tunc vicccomite Lincoln';